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Od dzisiaj  w  naszym kościele  może  przebywać  jednorazowo 100 osób.  Wejście  drzwiami1.
po stronie obrazu Matki Bożej. Prosimy o zajmowanie miejsc oznaczonych białymi kartkami.
Przypominamy, że w kościele nadal obowiązuje zasłanianie ust oraz nosa.2.
W ciągu  dnia  kościół  jest  otwarty.  Zapraszamy  do  indywidualnej  adoracji  Najświętszego3.
Sakramentu  (od  zakończenia  Mszy  św.  porannej  do  18.00).  Poprosimy  członków Żywego
Różańca  o  przygotowanie  grafiku,  który  zapewni  ciągłość  adoracji  w  godzinach  od  8.00
do 15.00. Wystawienie zaczynamy i kończymy śpiewem Suplikacji. W południe odmawiamy
modlitwę maryjną,  a  o  15.00  koronkę  do  Miłosierdzia  Bożego.  Na majowe zapraszamy
o  18.00.  O  20.30  odmawiamy  modlitwę  różańcową.  Do  współprowadzenia  tej  modlitwy
w  kościele  zapraszamy  rodziny.  Rodziny,  które  chciałyby  poprowadzić  różaniec  mogą
zapisywać  się  w  zakrystii  lub  za  pośrednictwem poczty  elektronicznej  (adres  na  stronie
parafii).
Msza św. w intencji dzieci, które w ubiegłym roku przystąpiły po raz pierwszy do Komunii4.
świętej  zostanie  odprawiona  w  następną  niedzielę,  o  godz.  11.00.  Z  racji  ograniczenia
epidemiologicznego zachęcamy dzieci i ich rodziny do uczestnictwa we Mszy poprzez media.
Za dwa tygodnie będziemy obchodzili uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Podobnie, jak w5.
ubiegłym roku odbędzie się czuwanie w wieczór poprzedzający Zielone Świątki. Rozpocznie się
ono o 20.00. W planie jest konferencja, modlitwa uwielbienia oraz Eucharystia.
W dniu wczorajszym nasz parafianin Beniamin Kirschling z rąk Metropolity Gdańskiego Ks.6.
Abp Sławoja Leszka Głódzia otrzymał święcenia kapłańskie. Swoją Mszę Świętą Prymicyjną
odprawi dzisiaj o godz. 14:00. Z racji ograniczeń związanych z pandemią w kościele będą
jedynie goście ks. neoprezbitera. Zachęcamy do łączności modlitewnej poprzez media. Ks.
Beniamin w środę 20 maja o godz. 18:30 będzie odprawiał Mszę Świętą w intencji naszej
Parafii.
W zakrystii można nabyć mini-album przedstawiający historię naszej parafii.7.
Do nabycia jest także kolejny numer czasopisma biblijnego Galilea. Bieżące wydanie zostało8.
poświęcone postaci  św. Piotra.  W opisywanej  na łamach publikacji  konkretnej  przestrzeni
geograficznej ukazano przemianę, która stopniowo dokonywała się w „pierwszym papieżu”.
Okazja do spowiedzi jest w przedsionku kościoła (boczne wejście po stronie chrzcielnicy):9.

w dni powszednie na kwadrans przed Mszami świętymi
w niedziele na początku liturgii

Ponadto  jest  możliwość  umówienia  się  na  spowiedź  według  porządku,  który  podajemy1.
na stronie parafii i w gablotce.
Biuro parafialne jest nieczynne – niecierpiące zwłoki sprawy można załatwiać telefonicznie2.
(735 009 424), bądź mailowo (nmpwejherowo@wp.pl)

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:

+ Zygmunt Drewa lat 78

+ Ludwik Seredyński lat 95



+ Katarzyna Pionka lat 85

Zmarłych polećmy Bożemu miłosierdziu. Wieczny odpoczynek …………………


